
Offres primeur et marée valables du mardi 09 au samedi 13 juin 2026. Offres charcuterie, traiteur et crémerie valables du mardi 09 
au lundi 15 juin 2026. Offres boucherie et volaille valables du mercredi 10 au mardi 16 juin 2026. 

Primeur • boucherie • Fromagerie • Poissonnerie • traiteur

sortez le grand 
jeu pour vos 

barbecues
les 660g 
10,59€ le kg

plateau de 
12 saucisses.
4 chipolatas, 4 chipolatas aux herbes 

et 4 merguez.

6,99 ¤

Élaboré à partir de viande 
de porc et bœuf origine

FRANCE
et de viande 
d'agneau origine

UE et NON UE



 
2,49 ¤ 
pommes de terre 
primeur.
Catégorie 1. Calibre 35/55 mm. 
Pommes de terre de Noirmoutier 
IGP(1) et/ou pommes de terre de l'Île 
de Ré AOP(2). Variétés : Iodea et/ou 
Lady Christl et/ou Château et/ou 
Charlotte. 

le sachet de 1 kg

Origine

FRANCE
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 les     fruits et légumes.
Offres valables du mardi 09 au samedi 13 juin 2026.

Pêchées en

ATLANTIQUE 
NORD-EST

Origine

FRANCE

Offres valables du mardi 09 au samedi 13 juin 2026.

 les     poissonnerie.
 

4,75 ¤

pavés de 
saumon.
x2 pièces.

petit prix

la barquette 
d'environ 250g 
18,99€ le kg

Élevé en 

NORVÈGE

noix de pétoncle.

24,99 ¤
le kg

PRIX FID

Au lieu de

31,99 ¤
le kg

PRIX FID

téléchargez  
l'app  

DÉCOUVREZ NOS PRIX FID

PSST, LES PRIX FONDENT 
AVEC LE PROGRAMME FRESH. 

Prix réservés aux membres.

cerises.

3,49 ¤
la barquette de 500g 
6,98€ le kg

PRIX FID

 
3,49 ¤ 
crevettes cuites entières.
Aquaculture responsable ASC. 
Calibre 40/50 ou 40/60 selon arrivage.

la barquette de 320g 
10,91€ le kg

Élevées en

ÉQUATEUR

 

1,84 ¤ 

1,47 ¤

radis.

la barquette de 230g* 
6,39€ le kg

Origine

FRANCE
Élaborés en

FRANCE
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Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas.   www.mangerbouger.fr



 

1,59 ¤ 
chorizo extra tranché.
50% race Duroc. 20 tranches.

les 80g 
19,87€ le kg

 

6,99 ¤

paëlla 
aux fruits 
de mer.
 Élaborée en

FRANCE

la barquette de 800g 
8,74€ le kg

Élaborées en

FRANCE

 

2,99 ¤ 

1,99 ¤

olives vertes, 
herbes de 
Provence 
& feta AOP(1).
Olives vertes dénoyautées.

la barquette de 150g 
13,27€ le kg

Olives origine

GRÈCE

 les     traiteur.
Offres valables du mardi 09 au lundi 15 juin 2026.

Élaboré à partir de 
viande de porc origine

ESPAGNE

 

4,29 ¤ 
ailes de poulet 
au paprika.

les 500g 
8,58€ le kg

Élaborées à partir 
de volaille origine

FRANCE

Élaborée à partir de 
viande de porc origine

ESPAGNE

chiffonnade de lomo.

2,99 ¤
les 60g 
49,83€ le kg

PRIX FID

Au lieu de

3,99 ¤
les 60g 
66,50€ le kg

 

4,99 ¤ 

3,99 ¤ 
pommes de 
terre grenaille 
à l'ail confit.

la barquette de 600g 
6,65€ le kg
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 les     viandes et charcuteries.
Offres charcuterie valables du mardi 09 au lundi 15 juin 2026.
Offres boucherie et volaille valables du mercredi 10 au mardi 16 juin 2026.

Élaborées en

FRANCE

Élaborées en

FRANCE

pâtes torti 
mozzarella & pesto.
Tomates mi-séchées 
et fromage blanc français.

2,49 ¤
les 200g 
12,45€ le kg

Au lieu de

3,49 ¤
les 200g 
17,45€ le kg

PRIX FID

 
6,99 ¤ 
plateau de 
12 saucisses.
4 chipolatas, 4 chipolatas 
aux herbes et 4 merguez.
Élaboré à partir de viande 
de porc et bœuf origine

FRANCE  

et agneau origine

UE et NON UE

les 660g 
10,59€ le kg

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé.   www.mangerbouger.fr



@fresh.lemagasin   
fresh.fr

*Prix réservés aux membres du programme fresh. **Passage en caisse d'un minimum d'achat de 10€ par passage et par jour. Écrans de téléphone non contractuels.

Offres valables du mardi 09 au lundi 15 juin 2026.

 les     CRÉMERIE.

Un produit offert 
tous les 5 passages 

en caisse**

LES AVANTAGES DE NOTRE PROGRAMME

Des coupons 
personnalisés toute 

l’année

Des   
chaque semaine*

burrata au basilic.
20% MG sur produit fini. 
Au lait pasteurisé de vache.

2,49 ¤
la pièce de 125g 
19,92€ le kg

PRIX FID

Origine

ITALIE

 
23,99 ¤

17,90 ¤ 
comté AOP(1) fruité.
10 mois d’affinage minimum. 
Au lait cru de vache.

le kg

Affiné dans le

DOUBS
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Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière.   www.mangerbouger.fr
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